Paslaugos turi būti suteikiamos pagal techninėje specifikacijoje išvardintas sąlygas (1 

priedas). 
3. Paslaugų teikimo terminai: nuo sutarties pasirašymo datos  30 kalendorinių dienų. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina yra 5 668,00 EUR (penki tūkstančiai šeši šimtai 

šešiasdešimt aštuoni  Eurai, 00 cnt). Įstaiga nėra PVM mokėtoja. 
5. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, 

kuri negali būti keičiama.